

DODATOK Č.1 K ZMLUVE O DIELO č. 3/2023

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

1.1.

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo
Sídlo: Dlhá 173/84, 09413 Sačurov, Slovenská republika
Zastúpený: Ľubica Zubková, starostka obce
IČO: 00332356
DIČ: 2020640974
Bankové spojenie: Prima banka
IBAN: SK58 5600 0000 0042 3389 2001
Telefón: +421 574882491
(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.
Sídlo: Makovická 934/16, 093 01 Vranov nad Topľou
Zastúpený: Ing. Branislav Kulich, konateľ
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel:Sro, vložka č.1602/P
IČO: 31686974
DIČ: 2020528378
IČ DPH: SK2020528378
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK39 0900 0000 0001 0789 1528
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 3/2023 zo dňa 19.6.2023.

2. Predmet dodatku

Pri realizácii prác bolo zistené, že v pôvodnom rozpočte bol nacený vyšší počet záhonových obrubníkov, než si to vyžadovala realizácia diela podľa projektovej dokumentácie.

Z uvedených dôvodov sa cena diela mení nasledovne:

3. Cena za dielo

Cena za dielo bez DPH: 30 069,81 EUR

DPH 20% : 6 013,96 EUR

Cena s DPH : 36 083,77 EUR

Slovom : Tridsaťšesťtisícosemdesiattri eur, 77/100

Cena je špecifikovaná v rozpočte, ktorý je prílohou tohto dodatku.

Ostatné náležitosti zmluvy ostávajú bez zmeny.

V Dlhom Klčove , dňa 7.11.2023

V mene Objednávateľa:

V mene Zhotoviteľa:

Ľubica Zubková, starostka

.....
Ing. Branislav Kulich, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka pre peších v obci Dlhé Klčovo

Objekt:

1 - Rekonštrukcia chodníka

JKSO:

Miesto: Dlhé Klčovo

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

Zhotoviteľ:

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Projektant:

Ing. Hrabčák

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 11. 2023

IČO:

332356

IČ DPH:

IČO:

31686974

IČ DPH:

SK2020528378

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 069,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 069,81	20,00%	6 013,96

Cena s DPH

v EUR

36 083,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

7. 11. 2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chodníka pre peších v obci Dlhé Klčovo

Objekt: **1 - Rekonštrukcia chodníka**

Miesto: Dlhé Klčovo
Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Dátum: 7. 11. 2023
Projektant: Ing.Hrabčák
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	30 069,81
HSV - Práce a dodávky HSV	30 069,81
1 - Zemné práce	4 163,87
5 - Komunikácie	12 889,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 180,08
99 - Presun hmôt HSV	836,66

GRUND VRANOV N.T.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníka pre peších v obci Dlhé Klčovo

Objekt: **1 - Rekonštrukcia chodníka**

Miesto: Dlhé Klčovo
 Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo
 Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N.T., s.r.o.

Dátum: 7. 11. 2023
 Projektant: Ing. Hrabčák
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **30 069,81**

D HSV Práce a dodávky HSV 30 069,81

D 1 Zemné práce 4 163,87

1	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	310,080	2,58	800,01
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	310,080	7,35	2 279,09
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	16,500	8,13	134,15
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	16,500	1,24	20,46
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,500	5,17	85,31
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	115,500	0,52	60,06
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,500	0,90	14,85
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,700	19,50	579,15
9	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	366,900	0,52	190,79

D 5 Komunikácie 12 889,20

10	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	366,900	8,51	3 122,32
11	K	567114210	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 50 mm	m2	366,900	9,23	3 386,49
12	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	366,900	17,39	6 380,39

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 180,08

13	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	72,880	12,61	919,02
14	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	73,000	8,68	633,64
15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	348,000	7,46	2 596,08
16	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	348,216	2,78	968,04
17	M	553560002201	Smart lavička, M+D	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	154,420	1,99	307,30
19	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 389,780	0,43	597,61
20	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	154,420	5,63	869,38
21	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	30,388	49,00	1 489,01

D 99 Presun hmôt HSV 836,66

22	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	328,100	2,55	836,66
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

GRUND VRANOV N.T.